
 

Albanian Gas Service Company SHA 
Rruga “Kosovareve”, pallati NderPro SHPK., Tirana, Albania   

NUIS: L82407006D 

Share Capital: ALL 3.500.000,00 

Nr. _____  

Prot.  

        Tiranë, më ___.___.2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

 

Për: OE “ALBTELECOM” SHA 

  

Adresa: Rruga: Muhedin Llagami, Kompleksi Square 21, Tiranë 

 

Procedura e prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar; 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-16659-12-29-2021; 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbim interneti” me fond limit 3,165,192 (tre milion e 

njëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e njëqind e nëntëdhjetë e dy) lekë pa tvsh dhe afat 24 

(njëzet e katër) muaj. 

 

Publikime të mëparshme: Nuk ka  

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 192, datë 31 Dhjetor 2021 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë ofertuesit me vlerat 

përkatëse si më poshtë: 

 

1. OE “ALBTELECOM” SHA – NUIS  J61824053N 

Vlerë oferte 1,900,000 (një milion e nëntëqind mijë) lekë pa tvsh; 

2. OE “TIBO Communication” SHPK – NUIS J82229005F 

Vlerë oferte 2,077,920 (dy milion e shtatëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e njëzet) lekë pa 

tvsh; 

3. OE “VODAFONE Albania” SHA – NUIS  K11715005L 

Vlerë oferte 2,208,000 (dy milion e dyqind e tetë mijë) lekë pa tvsh; 

4. OE “ALBANIAN SATELLITE COMMUNICATIONS” SHPK – NUIS K62115018I 

Vlerë oferte 3,645,600 (tre milion e gjashtëqind e dyzet e pesë mijë e gjashtëqind) lekë pa 

tvsh; 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë të mëposhtëm:  

1. OE “ ALBANIAN SATELLITE COMMUNICATIONS” SHPK – NUIS K62115018I. 

- Nuk ka dorëzuar Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit sipas Shtojcës 9. 

- Nuk ka dorëzuar Formularin e Ofertës sipas Shtojcës 1.  

- Nuk ka dorëzuar asnjë nga dokumentat e kërkuara në pikën 2.1 dhe 2.2 të Kritereve të 

Veçanta të Kualifikimit.  



 

Albanian Gas Service Company SHA 
Rruga “Kosovareve”, pallati NderPro SHPK., Tirana, Albania   

NUIS: L82407006D 

Share Capital: ALL 3.500.000,00 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomik i mëposhtëm 

është identifikuar si i suksesshëm: 

 

1. OE “ALBTELECOM” SHA – NUIS  J61824053N 

Vlerë oferte 1,900,000 (një milion e nëntëqind mijë) lekë pa tvsh; 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

                                                                       TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                             Arbër Lleshi 

     

 

 

 

 

 

 


